Svenska Sportskytteveteraner

Sverigeranking sportskytteveteraner luftgevir 2015/16

Klass V45

Martin Sahlbring
Martin Smedenborn
Ragnar Wassman
Ingemar Karlsson
Stefan Bengtsson
Goran Eriksson
Mikael Andersson
Stefan Salomonsson
Anneli Gustafsson
Margareta Ottosson
Lisbeth Johansson
Ann Christin Johansson
Per Johansson

Mats Fagerstrom
Anett Vorbau
Katarina Sandelin
Roger Hansson

Lars Lennartsson
Hakan Edberg
Gothe Corneliusson
Robert Carlsson
Claes Bernhardsson
Mikael Nilsson
Stefan Forslof
Annika Andersson
Helene Gestrup
Magnus leufvenius
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Klass V55

Hékan Persson
Ingrid Eriksson
Lennart André
Henrik Wéassman
Hans Karlsson
Lars Bergdahl
Ingemar Hall
Mikael Andersson
Marina Wahlstedt
Lennart Pree
Rune Andersson
Kenneth Erixon
Norbert Vorbau
Lasse Pettersson
Hékan Larsson
Stig Lindgren
Claes Norrgard
Christer Johnsson
Stefan Andersson
Jorgen Pettersson
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Klass V65
1  Conny Axberg
2 Sture Tibblin
3 Goran Berkelund

Klass V70

Lars Kock

Erik Ivarsson
Berndt Andersson
Kjell Fridh

Kent Westman
Arne Ekstam
Osten Tarland
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1963 Uddevalla Skg
1968 Aker-Lanna Sg
1965 Bjorksta Uskf
1963 Gotlunda SpSk
1964 Ludvika Skf

1962 Linkopings Skf
1969 Gamleby Skg

1971 Norrkopings Skf
1969 Ludvika Skf

1962 Bromma-Solna Skf
1962 Veddige Uskf
1965 Anderstorp Skf
1964 Sjuhdradsbygden SSk
1964 KA 2 Skf

1964 Trelleborg SPsK
1968 Ludvika Skf

1970 Ludvika Skf

1962 Sjuhdradsbygdens Ssk
1967 Ludvika Skf

1964 Svedala-Borringe
1969 Uddevalla Skg
1971 Ménsteras Skf
1970 Bromma-Solna Skf
1969 Ludvika Skf

1965 Trelleborg SPsK
1966 Nykopings Skg
1962 Trelleborg SPsK

1954 Bjorksta Uskf

1952 Bromma-Solna Skf
1956 Ludvika Skf

1960 Bjorksta Uskf

1958 Gotlunda SpSk

1955 Varnamo Skf

1958 Vellinge

1961 Ludvika Skf

1958 Sjuhdradsbygdens SSk
1953 Sédermalme-Liljeholmens Skf
1953 Gunnebo Skf

1961 Goétlunda SpSk

1960 Trelleborg SPsK

1960 Bjorksta Uskf

1956 Ludvika Skf

1960 Bromma-Solna Skf
1952 Bromma-Solna Skf
1958 Eskilstuna Skf

1954 Ludvika Skf

1959 Goétlunda SpSk

1950 Linkopings Skf
1949 Sédermalme-Liljeholmens Skf
1950 Sodertelge

1944 Bromma-Solna Skf
1932 Upsala SpSk

1946 Gotlunda SpSk
1946 Gotlunda SpSk
1946 Botkyrka Skf

1942 Bromma-Solna Skf
1939 Eslov

Slutresultat sdsongen per 2016-07-22

(de tre basta resultaten riknas)

410,6 404,4
403,83 399,9
400,5 399,7
400,8 396,4
398,6 396,8
394,2 394,1
396,0 392,4
393,9 393,1
393,9 392,2
393,8 390,6
389,4 389,4
389,2 387,9
387,9 386,3
382,8 373,1
370,7 366,1
353,9 349,6
403,4 397,7
397,2 377,6
380,3 357,6
401,7

400,8

390,0

377,4

375,6

374,2

373,6

369,0

406,2 404,5
394,2 388,1
389,6 389,5
392,0 387,8
395,2 383,6
391,7 386,6
387,2 384,8
384,0 383,3
382,5 3818
359,1 350,7
401,1 3879
388,3 381,5
383,5 381,2
367,8 364,5
318,7 269,9
385,0

375,1

372,9

357,8

315,6

388,0 382,6
374,5 367,1
361,7

374,1 3739
3763 367,6
371,9 367,8
370,0 366,7
333,4 332,0
326,9

309,0

402,9
398,8
399,4
395,4
395,4
393,8
391,9
387,3
387,8
388,0
388,2
386,5
382,1
369,5
362,9
344,6

402,8
385,1
388,3
387,2
383,5
383,7
384,5
382,0
375,4
345,5

382,5

371,8
367,4
367,5
364,2
329,0

402,2

397,3

394,2
392,8
389,8

385,7
387,0
388,2
385,5

401,8

386,5

383,2
381,2
378,2
379,7
373,6

381,5

362,2
366,9
362,4

392,3 392,2
393,0 392,6 391,3 388,8
392,6 390,8 389,0 388,6
389,6 388,3

384,5 384,3 382,5 381,6

387,2

400,6 398,8 397,5 397,1

386,2 384,1 382,7 381,7

379,2 377,7
380,7

381,5 379,5 378,6 372,5

358,4 356,2 356,0
366,5 364,5 357,9 356,0
359,9 357,5 353,8 346,9

Summa
basta 3

1217,9
1202,5
1199,6
1192,6
1190,8
1182,1
1180,3
1174,3
1173,9
1172,4
1167,0
1163,6
1156,3
1125,4
1099,7
1048,1
801,1
774,8
737,9
401,7
400,8
390,0
377,4
375,6
374,2
373,6
369,0

1213,5
1167,4
1167,4
1167,0
1162,3
1162,0
1156,5
1149,3
1139,7
1055,3
789,0
769,8
764,7
732,3
588,6
385,0
375,1
372,9
357,8
315,6

1153,1
741,6
361,7

1119,8
1111,3
1107,2
1100,9
994,4
326,9
309,0
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Finalresultat V45/V55 (20 skott)
Hakan Persson
Stefan Bengtsson
Ragnar Wassman
Goran Eriksson
Mikael Andersson
Martin Smedenborn
Margareta Ottosson
Anneli Gustafsson
Lennart André
Henrik Wassman
Ingemar Karlsson
Lars Lennartsson
Ingrid Eriksson
Hans Karlsson

Lars Bergdahl
Roger Hansson
Rune Andersson
Mikael Andersson
Lisbeth Johansson
Hakan Edberg
Lennart Pree

Stefan Forslof
Kenneth Erixon
Lasse Pettersson

Finalresultat V65/V70 (20 skott)
Conny Axberg

Lars Kock

Kjell Fridh

Berndt Andersson

Erik Ivarsson

Sture Tibblin

Kent Westman

Arne Ekstam

1954 Bjorksta Uskf
1964 Ludvika Skf

1965 Bjorksta Uskf
1962 Linkopings Skf
1969 Gamleby Skg

1968 Aker-Lanna Sg
1962 Bromma-Solna Skf
1969 Ludvika Skf

1956 Ludvika Skf

1960 Bjorksta Uskf
1963 Gotlunda SpSk
1961 Sjuhdradsbygdens Ssk
1952 Bromma-Solna Skf
1958 Gotlunda SpSk
1955 Varnamo Skf

1970 Ludvika Skf

1953 Gunnebo Skf

1961 Ludvika Skf

1962 Veddige Uskf
1967 Ludvika Skf

1953 Sodermalm-Liljeholmens Skf
1969 Ludvika Skf

1961 Gotlunda SpSk
1960 Bjorksta Uskf

1950 Linkopings Skf

1944 Bromma-Solna Skf

1946 Gotlunda SpSk

1946 Goétlunda SpSk

1932 Upsala

1949 Sédermalm-Liljeholmens Skf
1946 Botkyrka Skf

1942 Bromma-Solna Skf

Lagtavling (2-manna - 2 bésta fran resp. férening vid varje tavling)

1 Bjorksta Uskf

2 Ludvika Skf

3 Gotlunda Spsk

4 Bromma-Solna Skf

5 Linkopings Skf

6 Trelleborgs SpSk

7 Soédermalm-Liljeholmens Skf
8 Uddevalla Skg

Genomforda tévlingar
Ludvika Veteran Open
Solna veterantraff
Eskilstuna veterantraff
Varnamo veterantraff
Linkdping veterantraff
Savsjo Swedish Cup dag 1
Sdvsjo Swedish Cup dag 2
Savsjo Swedish Cup dag 3
Sodermalm veterantraff
Bjorksta veterantraff
Nykoping veterantraff
Bothkyrka-veterantraff
Svenska veteranM Morup

Kvarstaende tévlingar
Inga

199,0
199,0
198,4
197,3
196,5
172,9
200,7
136,0
196,7
192,9
157,7
189,8
177,8
173,3
197,8
197,0
133,9
133,6
113,7
108,9

86,2

84,6

73,3

71,2

188,9
185,8
183,8
182,1
156,2
186,4
116,7

64,9

805,0
796,0
796,0
788,0
776,6
764,0
720,0
803,0

198,8
195,4
196,5
174,0
172,8
157,1
115,9
130,8
154,1
155,0
134,5

94,6

72,5

71,6

186,2
182,9
180,4
176,1
155,1
184,6
107,4

801,5
790,7
780,0
776,1
776,4
746,4
717,8

2015-10-10
2015-11-07
2015-11-20
2015-11-28
2015-12-05
2016-01-04
2016-01-05
2016-01-06
2016-01-10
2016-01-31
2016-02-14
2016-02-20 Installd
2016-07-07 Heltal = utgar
2016-07-22

198,6
192,2
176,9
173,4
155,2
135,6
111,5
114,0

186,1
163,4
165,3
159,3
143,3

798,2
789,3
778,9
775,6
774,2

129,6 1158 94,8 77,8
176,8 96,7 94,4
115,3

154,5 152,6 73,6

185,9 184,4 178,3 100,7

162,7 154,3 127,9 106,2
149,2 1383 88,1
136,6 133,5 123,5

797,9 795,0 793,4 789,5 789,4
788,2 783,3 782,5 777,4 774,5
766,0 760,7 749,9 729,3

772,1

770,0 765,9 765,5 765,1 764,6

596,4
586,6
571,8
544,7
524,5
465,6
428,1
380,8
350,8
347,9
292,2
284,4
250,3
244,9
197,8
197,0
133,9
133,6
113,7
108,9

86,2

84,6

73,3

71,2

561,2
532,1
529,5
517,5
454,6
371,0
2241

64,9

2404,7
2376,0
2354,9
2339,7
2327,2
1510,4
1437,8

803,0



